

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Energifacader 2020 ApS

Amager Strandvej 60
2300 København S

CVR nr. 38359452

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. august 2021

Dirigent

Alexei Florioti

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energifacader 2020 ApS
Amager Strandvej 60
2300 København S

CVR-nr.: 38359452
Stiftelsesdato: 24. januar 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexei Georg Florioti

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. august 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -465.884. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-212.450	3.698.378
1. Personaleomkostninger	-182.288	-3.415.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.302	-51.302
Resultat før finansielle poster	-446.040	231.831
Andre finansielle indtægter	-7.712	0
Andre finansielle omkostninger	-12.132	-44.127
Ordinært resultat før skat	-465.884	187.704
Skat af årets resultat	91.311	-46.662
ÅRETS RESULTAT	-374.573	141.042
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-374.573	141.042
Disponeret i alt	-374.573	141.042

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.395	242.697
Materielle anlægsaktiver i alt	191.395	242.697
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	62.638	62.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.638	62.638
Anlægsaktiver i alt	254.033	305.335
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.562.263	2.272.165
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.218.440	1.592.700
Skatteaktiv	88.072	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.771
Tilgodehavender i alt	3.868.775	3.868.636
Likvide beholdninger	5.402	520.386
Likvide beholdninger i alt	5.402	520.386
Omsætningsaktiver i alt	3.874.177	4.389.022
AKTIVER I ALT	4.128.210	4.694.357

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>-238.392</u>	<u>136.180</u>
Egenkapital i alt	<u>-188.392</u>	<u>186.180</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.239</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.239</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.039.053	3.246.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>1.277.549</u>	<u>1.258.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.316.602</u>	<u>4.504.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.316.602</u>	<u>4.504.938</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.128.210</u>	<u>4.694.357</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	136.181	0	186.181
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-374.573	0	-374.573
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	-238.392	0	-188.392

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	-4.862	0	45.138
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	141.042	0	141.042
Egenkapital, 31. december 2019	50.000	136.180	0	186.180

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	71.347	2.749.523
Pensioner	8.107	356.721
Andre omkostninger til social sikring	102.834	309.001
	<u>182.288</u>	<u>3.415.245</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	17
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>326.027</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>326.027</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-83.330
Årets af- og nedskrivninger		<u>-51.302</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-134.632</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>191.395</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
